BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

BẢN CAM KẾT

                          Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện
         - Ban Khoa học Công nghệ

Tên tôi là:
Chủ nhiệm đề tài:
Mã số:
Nội dung cam kết:
Thời hạn giao nộp:
Tôi xin chịu trách nhiệm với bản Cam kết này và trong trường hợp không hoàn thành cam kết, đề tài xin được thanh lý.
Trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày     tháng    năm 20

[bookmark: _GoBack]      Trưởng Bộ môn/GV hướng dẫn					Chủ nhiệm đề tài
      (Ký ghi rõ họ tên)	                                                                   (Ký ghi rõ họ tên)

Ban chủ nhiệm Khoa
                                                         (Ký ghi rõ họ tên)